

# PT. Angkasa Pura I (Persero) Bandar Udara Syamsudin Noor

Jl. Angkasa Landasan Ulin Banjarbaru - 70724 A Telp: +62 0511 4705277 Fax: +62 0511 4705251 web.www.angkasapura1.co.id

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: PENG. 96 /SLEK /KB.03 /2018

#### **TENTANG:**

# PEMBANDINGAN CALON MITRA USAHA KANTOR CABANG PT. ANGKASA PURA I (PERSERO) BANDAR UDARA SYAMSUDIN NOOR – BANJARMASIN

Menunjuk Keputusan Direksi PT. Angkasa Pura I (Persero) nomor : KEP.88/KB.03/2011, tanggal 8 Agustus 2011, perihal Kegiatan Komersial & Pengembangan Usaha di Lingkungan PT. Angkasa Pura I (Persero);

Dengan ini kami mengumumkan bahwa PT. Angkasa Pura I (Persero) Cabang Bandar Udara Syamsudin Noor Banjarmasin akan mengadakan seleksi calon mitra usaha dengan cara pembandingan dengan rincian sebagai berikut:

NO	ODE RUAN	LOKASI	JENIS USAHA	LUAS (M2)	MASA KERJASAMA
1	LB07	Lobi keberangkatan	Garment	18	1 tahun
2	LB46	Lobi keberangkatan	fast food	13.2	1 tahun

#### **KONFIRMASI MINAT**

# PENGUMUMAN DAN PENDAFTARAN DIBUKA PADA :

Hari

Rabu s/d Jumat

Tanggal

26 s.d 28 September 2018

Pukul

09.00 s.d 14.00 WITA

Tempat

Sekretariat Panitia Seleksi Pembandingan Mitra Usaha atau ruangan Sales

Department Kantor Cabang PT. Angkasa Pura I (Persero) Bandara Syamsudin Noor –

Banjarmasin, Telp. 0511-4705277 ext. 830

# 2. SYARAT - SYARAT KONFIRMASI MINAT / PENDAFTARAN :

Mengajukan surat permohonan untuk mengikuti Seleksi dengan cara pembandingan calon mitra usaha yang dialamatkan kepada :

#### Kepada YTH:

KETUA TIM SELEKSI CALON MITRA USAHA/ KONSESIONER

PT. ANGKASA PURA I (PERSERO)

BANDAR UDARA SYAMSUDIN NOOR BANJARMASIN

Perihal: Konfirmasi Minat / Pendaftaran

(sesuai contoh dalam lampiran pengumuman ini) serta melampirkan persyaratan administrasi berupa :

- Copy Akta Pendirian Perusahaan beserta perubahannya yang telah disahkan oleh intansi terkait.
- b. Copy Tanda Daftar Perusahaan (TDP) yang masih berlaku.
- c. Copy SIUP/TDUP sesuai bidang usaha dan masih berlaku.
- d. Copy Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP).
- e. Copy Surat Pengukuhan Pengusaha Kena Pajak (SPPKP) yang masih berlaku.
- f. Copy Bukti Setor pajak dan SPPT tahun terakhir (lengkap).

- g. Copy KTP penanggung jawab yang masih berlaku.
- h. Surat Keterangan Domisili Perusahaan.
- i. Rekening Koran 3 (tiga) bulan terakhir.

# 3. <u>BAGI CALON MITRA USAHA YANG SUDAH MENGAJUKAN KONFIRMASI MINAT PENDAFTARAN DAPAT</u> MENGAMBIL DOKUMEN TEKNIS BERUSAHA (TOR) PADA:

Hari

Senin s/d Selasa

Tanggal Pukul 01 s.d 02 Oktober 2018 09.00 s.d 14.00 WITA

Tempat

Sekretariat Panitia Seleksi Pembandingan Mitra Usaha atau ruangan Sales

Department Kantor Cabang PT. Angkasa Pura I (Persero) Bandara Syamsudin Noor -

Banjarmasin, Telp. 0511-4705277 ext. 830

Biaya penggantian dokumen teknis berusaha sebesar Rp. 2.200.000,- (Dua Juta Dua Ratus Ribu Rupiah) sudah termasuk PPN 10%.

## PENJELASAN DOKUMEN TEKNIS BERUSAHA (AANWIJZING) AKAN DILAKSANAKAN PADA :

Hari

Kamis

Tanggal

: 04 Oktober 2018

Pukul

10:00 WITA s.d Selesai

Tempat

Ruang Rapat Kayuh Baimbai PT. Angkasa Pura I ( Persero) Bandara Syamsudin

Noor Banjarmasin

Apabila terdapat perubahan jadwal Aanwijzing akan diberitahukan kemudian.

Demikian kami sampaikan atas perhatian dan kerja samanya kami ucapkan terima kasih.

Banjarbaru, 25 September 2018 A.N. TIM SELEKSI PEMBANDINGAN CALON MITRA USAHA PT. ANGKASA PURA I (PERSERO) BANDAR UDARA SYAMSUDIN NOOR BANJARMASIN

SALES DEPARTMENT HEAD ()

MUHAMMAD THAMRIN

# **KOP SURAT PERUSAHAAN**

			Banjarmasin ,			
Nomor	:					
Lampiran	:					
Perihal	: Konfirmasi Minat	t / Pendaftaran				
		YTH.	K e p a d a  KETUA TIM SELEKSI  CALON MITRA USANA  PT. ANGKASA PURA I (PERSERO)  BANDARA SYAMSUDIN NOOR			
			DI DI			
		/ '	BANJARMASIN			
			MICANINALINA			
1.	Menunjuk Surat Pengumuman Ketua kim Seleksi Mitra UsahaPT. Angkasa Pura I (Persero) Bandar					
	Udara Syamsudin Noor Banjarmasin Nomør : tanggal, ,bersama ini					
	dengan hormat mohon kiranya kami dapat diikutsertakan dalam seleksi mitra usaha untuk :					
	Paket					
	Kode Ruang / (	:)				
	Jenis usaha	J.,/				
	Lokasi Buang	<b>∕</b> :				
	Luas Ruangan	i				
2.	Untuk mengikuti kegiatan tersebut, kami akan mentaati semua peraturan serta persyaratan yang					
	berlaku dan berikut biodata perusahaan kami :					
	Perusahaan	:				
	Alamat	:				
	Pimpinan / Direktur	!				
	Nomor telp.	:				
3.	Demikian atas perhatian dan perkenannya diucapkan terimakasih.					

Hormat kami

(Tanda Tangan / Cap Perusahaan )

NAMA TERANG Jabatan